DA QUANTIDADE MÍNIMA DE BENS PARA COMPARAÇÃO E CONTROLE

4.6.6.1. Cada OS conterá o volume de serviços demandados, incluindo a sua localização e o prazo, conforme modelo descrito no Apêndice I.

 

5. CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR

5.1. O valor total do Contrato é de R$ 63.294,40 (sessenta e três mil duzentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos), em procedência ao
Orçamento do Distrito Federal para o corrente exercício, nos termos da correspondente Lei Orçamentária Anual.

 

Item Descrição CATSER
Unidade

de
medida

Quantidade Valor
Unitário Valor Total

1
Certificado digital, tipo A3, padrão e-CPF, armazenado

[...]

107 da Lei Federal n. º 14.133, de 1º de abril de 2021.

 

9. CLÁUSULA NONA – DA GARANTIA

9.1. A CONTRATADA deverá apresentar individualmente, no prazo de até 10 (dez) dias úteis contados da data de assinatura deste CONTRATO, garantia
no montante de R$ 3.164,72 (três mil cento e sessenta e quatro reais e setenta e dois centavos), correspondente a 5% (cinco por cento) do valor do CONTRATO
que será liberado somente após o término de sua vigência, cabendo-lhe(s) optar por uma das modalidades de garantia previstas no § 1º, do art. 96, da Lei
Federal n.º 14.133, de 1º de abril de 2021.